第２１回 佐賀腎と薬剤研究会

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます
この度、『第21回佐賀腎と薬剤研究会』を企画させて頂くこととなりました
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます

敬具

日時：2019年8月17日(土)18：30～20：10
場所：佐賀市文化会館 3階大会議室

佐賀県佐賀市日の出1丁目21-10 TEL 0952-32-3000

<一般演題>18:40～19:10

座長：株式会社アルナ薬局鹿島店古賀大章 先生

「高齢・低体重下肢手術施行患者のCockcroft-Gault式による

エドキサバン投与量評価と血栓形成傾向の変化」

演者：佐賀県医療センター好生館薬剤部主任 德永晃先生

<特別演題>19:10～20:10

座長：医療法人剛友会諸隈病院 薬剤部長 園田利広先生

「薬剤性腎障害に配慮した帯状疱疹の治療戦略」

演者：聖隷三方原病院 院長補佐兼皮膚科部長 白濱茂穂 先生

＊聴講される先生は、お手数ですが事前に参加申込フォームから申し込みをお願い致します
申し込み時の留意事項につきましても必ずご確認ください
＊当日は軽食をご用意致します
＊尚、当日は会費500円を徴収させて頂きます。

共催：佐賀腎と薬剤研究会 佐賀県病院薬剤師会 (一社)佐賀市薬剤師会 株式会社アステム マルホ株式会社
後援： (一社)佐賀県薬剤師会
腎臓病薬物療法専門・認定薬剤師 認定単位 1単位（申請中）
日本病院薬剤師会病院薬学認定 1単位（申請中）
日本薬剤師研修センター受講シール 1単位（申請中）

<製品紹介>18：30～18：40
アメナリーフ錠 マルホ株式会社

佐賀市文化会館
佐賀市日の出1-21-10

TEL 0952-32-3000
国道263号線沿い佐賀県総合運動場の向かい、
佐賀県総合体育館と国立佐賀病院の間

第21回 佐賀腎と薬剤研究会
2019年 8月 17日（土）開催

事前参加申し込み〆切り：2019年8月9日(金)
定員：130名

定員に達した場合は、〆切りより早く申込み受付を終了ことがあります

＊申し込み時の留意事項（必ずご確認ください）
・薬剤師研修センター受講シールの取り扱い変更に伴い、参加申込み方法を
FAXから申込フォームへ運用を変更いたします。
・薬剤師研修センター受講シールの取得を希望される方は、申込む際に、必ず
薬剤師登録番号を入力してください。
・当日は、受付の際に参加申込フォームに入力いただいた薬剤師登録番号を
ご確認いただきますので、当日も登録番号を控えておいてください。
・薬剤師登録番号を確認できない場合は、日本薬剤師研修センターの受講
シールは取得できません。後日の対応もいたしかねます。
・薬剤師登録番号の入力誤りについて当会および共催、後援団体は一切責
任を負いません。各人が責任をもって、登録番号の入力、確認をお願いします。
・薬剤師研修センターと日病薬病院薬学認定の単位は一緒に取得することが
できません。いずれか一方を選択頂きますようお願い致します。

お問い合わせ先：マルホ株式会社
黒田 英明

Tel : 080-2453-0865

https://forms.gle/teHXPACtn84NVxD6A

以下のQRコードもしくはURLから申し込んでください

参加申込フォーム